证券代码： 300216        证券简称：千山药机        公告编号：2013-055

湖南千山制药机械股份有限公司

关于控股子公司完成工商注册的公告

湖南千山制药机械股份有限公司（以下简称“公司”）于2013年8月7日召开第

四届董事会第二十三次会议，审议通过了《关于设立控股子公司的议案》，同意公

司以自有资金人民币700万元与美籍华人Xiujuan Hao女士合资设立注册资本为1000

万元人民币的控股子公司，具体内容详见公司在中国证监会指定信息披露网站刊登

的《第四届董事会第二十三次会议决议公告》（公告编号：2013-045）。

近日，上述投资事项取得了进展，控股子公司湖南天合生物技术有限公司已完

成了工商注册登记手续，取得了由长沙市工商行政管理局颁发的《企业法人营业执

照》。《企业法人营业执照》主要内容如下：

名      称：湖南天合生物技术有限公司

注  册  号：430194400000045

住      所：长沙经济技术开发区盼盼路9号

法定代表人：刘祥华

注册资本：人民币壹仟万元整

实收资本：人民币零元整

公司类型：有限责任公司（中外合资）

经营范围：从事生物检测，药物监测产品的研发、生产、销售，技术支持、技

术咨询、技术转让和技术服务。（涉及审批及许可经营的凭批准文件及许可证经营）。

湖南千山制药机构股份有限公司

董   事   会

二○一三年十月十四日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。